
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/13
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 grudnia 2013r.

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy i kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy
                   Gryfów Śląski na  2014 rok.

                   Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 102  Statutu Gminy
Gryfów Śląski

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
na  2014 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

                   Zgodnie z art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. )
oraz z § 102  Statutu Gminy Gryfów Śląski Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie
Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy i kontroli.
                 Działając na podstawie w/w przepisów prawnych, Rada Miejska Gminy
Gryfów Śląski zatwierdziła plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014r.



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej Gminy
                                                                                                                  Gryfów Śl. Nr XXXVIII./199./13
                                                                                                                  z dnia 30 grudnia  2013 r.

P L A N

PRACY I KONTROLI KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2014 ROK

LP. M I E S I Ą C T E M AT    POSIEDZENIA

1. LUTY Kontrola  w MGOK w zakresie przychodów z tytułu
wynajmu świetlic wiejskich za 2013r.

2. KWIECIE Ń
Kontrola w ZB GKiM w zakresie gospodarki
lokalami mieszkaniowymi na terenie miasta i gminy
Gryfów Śl.

3. CZERWIEC

1. Ocena wykonania budżetu gminy i miasta
     Gryfów Śl. za  2013 rok
2. Kontrola w UGiM w zakresie funkcjonowania
    systemu gospodarki odpadami na terenie miasta i
    gminy Gryfów Śl.

4.  LIPIEC , SIERPIE Ń Przerwa wakacyjna

5. WRZESIEŃ
Kontrola  w M-GOPS w zakresie realizacji
wydatków w ramach Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych za 2013r.


